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Protokoll fört vid förhör med, BERTSHA, Tahir född 651230-9359. Hemmahörande Regeringsgatan 80 E, 70 E? c/o A. Baydag, 111 13 Stockholm, tfn 08-21 80 37. Förhöret är hållet den 31 januari 1989 på RK-A2 med början klockan 12.00. Förhörsledare: krinsp Torsten Stålnacke. Förhörsvittne: ej tillgängligt.

Tahir informeras om att han skall kompletteringsförhöras, enligt tidigare angivna förutsättningar, alltså såsom vittne i mordutredningen på Olof Palme.

Tahir är född i Jugoslavien, närmare bestämt i Kosova, svensk medborgare sedan 1973. Föräldrarna invandrade till Sverige 1967. Familjen Berisha består av fem systrar och en bror till Tahir. Tahir är sammanboende med Pia Ekeryd på Regeringsgatan 80. Tahir livnär sig som instruktör i självförsvar. Tahir tävlar bland annat för svenska landslaget i taikwon-do.

Tahirs bekantskapskrets och umgänge består av såväl brottsbelastade som icke brottsbelastade. Tahir vill närmare inte namnge någon närstående kamrat i sin närmaste umgängeskrets. Umgänget med brodern Kuijtim, har inte varit väletablerad, mycker beroende på att Kuijtim suttit inne på anstalt, såväl som han rest ofta. När Kuijtim varit på fri fot, har Tahir försökt besöka hans umgängeskrets, mycket beroende på att Tahir itagit sig någon form av bevakning. Tahir har nämligen sett att brodern oftast hamnat på fel sida om samhället. Bland annat genom narkotikamissbruk.

beträffande Tahirs fritidssysselsättning, så berättar Tahir att han tränar mycket i sin sportgren, såväl som instruktör och egen träning i kampsporten. Tahirs aktiviteter börjar på dagen och avslutas som regel på morgonkvisten efter regelbundna discobesök. Tahir besöker även kända spelklubbar i Stockholms

Thylis cj om blanketten används som forgattnindathed

Ex 1: Till originalpärm {i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-01_KA10386-00-C_Tahir_Berisa.pdf/1&oldid=405508"
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